2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 09.07.2020 №374/31
О внесении изменений в решение
Совета депутатов от 28.11.2019 №262/21
«О бюджете городского округа Красногорск на 2020 год
и на плановый период 2021 и 2022 годов»
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение от 28.11.2019 №262/21 «О бюджете городского округа Красногорск на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:
1) В пункте 1:

в подпункте «а» цифры ««12354867,11300» и «5547888,11300» заменить цифрами «12360537,54300» и «5314712,543000» соответственно,

в подпункте «б» цифры «13346284,40190» заменить цифрами «13351954,83190».
2) В пункте 2:

в подпункте «а» цифры «16037146,68751» и «7218253,68751» заменить цифрами «16036900,30382» и «7218007,30382» соответственно,

в подпункте «б» цифры «16037820,68751» заменить цифрами «16037574,30382».
3) В пункте 12 цифры «542910,78214» и «506126» заменить цифрами «503690,20214» и «530017» соответственно.

4) В пункте 14 цифры «523937,69» заменить цифрами «537137,69».
5) В пункте 15 цифры «48238,41» заменить цифрами «150238,41».
6) Приложение 1 «Поступления доходов в бюджет городского округа Красногорск на 2020 год
» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
7) Приложение 4 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам городского округа Красногорск и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа Красногорск на 2020 год» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
8) Приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам городского округа Красногорск и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа Красногорск на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.
9) Приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам городского округа Красногорск и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа Красногорск на 2020 год» изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.
10) Приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам городского округа Красногорск и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа Красногорск на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.
11) Приложение 8 «Ведомственная структура расходов бюджета городского округа Красногорск на 2020 год
» изложить в редакции согласно приложению 6 к настоящему решению.
12) Приложение 9 «Ведомственная структура расходов бюджета городского округа Красногорск на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в редакции согласно приложению 7 к настоящему решению.
13) Приложение 10 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа Красногорск на 2020 год» изложить в редакции согласно приложению 8 к настоящему решению.

14) Приложение 11 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа Красногорск на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в редакции согласно приложению 9 к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Красногорские вести» и разместить на официальном сайте Совета депутатов.
	Глава

городского округа Красногорск
	Председатель

Совета депутатов

	Э.А. Хаймурзина ___________________
	С.В.Трифонов ___________________

Разослать: в дело, Совет, ФУА, Бирюковой, бухгалтерию, Регистр, прокуратуру, редакцию газеты «Красногорские вести»